
 

                                 

 
ДУБІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ДУБІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Пришкільна, 10, с. Дубове, Ковельський  район,  Волинська область, 45031,  

е-mail: dubove_zosh @ukr.net, код    20141369 

 

 

Н А К А З  

 

 

16.07.2024  р.                           с. Дубове                                                                 № 15/у 

 

  

 

Про зарахування до 1 класу  

 

 На виконання Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 року, відповідно до 

абзаців другого і третього частини 1 статті 13 Закону України «Про освіту», наказу МОН 

від 16 квітня 2018 року № 367 та зареєстрованим Міністерством юстиції України                 

05 травня 2018 року за № 564/32016, наказу Міністерства освіти і науки України «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» від 16 квітня 

2018 року № 367, зареєстрованим Міністерством юстиції України 05 травня 2018 року за   

№ 564/32016, відповідно до поданих документів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1 класу 2024/2025 н.р. Дубівського ліцею Стельмах Софію Ігорівну. 

 

2. Внести дані про зараховану до 1 класу закладу освіти ученицю до 05.09.2024 року. 

 

 

Директор                               Олена БАЛЕЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:velchool@ukr.net

